
Registrace Vašich strojů 

Pět jednoduchých kroků 

LIEBHERR Stavební stroje CZ s.r.o. 

MyLiebherr



1. Krok  - Na stránce www.myliebherr.cz klikněte na „MANAGE PRODUCTS“

Registrace Vašich strojů

http://www.myliebherr.c/


2. Krok – v oblasti produktů vyberte stavební stroje 

Registrace Vašich strojů 



3. Krok – zadejte sériové číslo stroje 

Registrace Vašich strojů 

Zadejte konec výrobního čísla = 4 – 6 čísel
(Výrobní číslo : XXXX1234CZK123456)

Systém Vám nabídne všechny stroje které mají 
stejný konec výrobního čísla. 
Vyberte prosím ten Váš dle označení a typu. 



4. Krok – Zadání vlastního názvu stroje 

Registrace Vašich strojů

Můžete zadat vlastní 
označení stroje, např. dle 
interního systému 

Zadání klíčového slova 
pro vyhledání



5. Krok – Konečné schválení stroje 

Registrace Vašich strojů

STROJ JE SCHVÁLEN 

STROJ ČEKÁ NA SCHVÁLENÍ 



Další možné akce 

Registrace Vašich strojů

Vložení dalšího stroje

Katalog ND

Dokumentace


	Snímek 1:  MyLiebherr
	Snímek 2: 1. Krok  - Na stránce www.myliebherr.cz klikněte na „MANAGE PRODUCTS“
	Snímek 3: 2. Krok – v oblasti produktů vyberte stavební stroje  
	Snímek 4: 3. Krok – zadejte sériové číslo stroje  
	Snímek 5: 4. Krok – Zadání vlastního názvu stroje  
	Snímek 6: 5. Krok – Konečné schválení stroje 
	Snímek 7: Další možné akce 

